Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11»   мая   2016г.                           с. Белый Яр                                               № 445

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории

В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка ЗУ 1 (приложение №1):

ЗУ1: площадью 619 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский р-н, с.Белый Яр, территория ОАО "Разрез Изыхский", литера В34, категория земель- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, информатики, земли обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в производственной территориальной зоне - П2 - зона производственных объектов V класса (санитарно-защитная зона 50 м). Вид разрешенного использования: для производственной деятельности.
        2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

            размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.

1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета

2-й – в прокуратуру Алтайского района

3-й – в дело

4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.

                8(39041)2-15-84

Приложение  к Постановлению

администрации Белоярского сельсовета
от «    »   мая  2016 года № ____
[image: image1.jpg]VrBepxnena

HAUNCHOBAKIE DOKYEHMIA 0 YmISepeOenil, SKTIONG HALNEHOBAHE OPEaNO8 2OcDapemaenoll aracl
T CaNOpasTENIA, MpUHAIL petnenue o6 ymacpIORAL cxeNst

A NOONHCABIIL CoTaUIEHIE O MEPEpaCTpedeTENIIL SEMETBHBY YHACTIROS

om »

Cxema pacnoso/Ken st 3eMeJIbHOTO Y4ACTKA Wi 3eMeIbHBIX y4aCTKOB

Ha KaJacTpoBoM MmiaHe TeppuTopuu 19:04:010303
Mecrononoxenne: PecnyGanka Xaxacusi, p-on Anraiicknii, ¢. Beasiii Sp,

Teppuropusi OAO " Paspes M3bixckuii "', imrepa B34

Kanactposbiii Homep 3eMeabRoTo yuacTka 3V1
TL10 AT b 3eMeITBHOTO yuacTRA 619 KB.M.
Cucrema koopnunar: CK kanacrposoro okpyra 166
Homep Koopannast
To'iku X(m) Y(m)
1 2 3
ul 404731 203117
H2 404754 203099
H3 404767 203114
Hé4 404745 203133
uS 404741 203136
H6 404738 - 203131
7 . 404740 § 203129

19:04:010303 7

3Y1

1IC "Havixekan

Macmra6 1:500

VenosrbIe 0603naeHus:

- BHOBb 06Pa30BaHHAs YaCTh TPAHMIIBI, CREJIEHNA 0 KOTOPOJf IOCTATOYHBI LIS OTPENENeHHs
e€ MeCTOION0KEHHS;
:3Y1 - 0603HaYEHHE 06Pa3yeMOro 3eMeNBHOTO yHacTKa ;
- 0603HAYEHHE HOBOMH XAPAKTEPHO# TOUKY TPAHHLIBL;
® - XapaKkTepHas TOYKa PAHMIIEI, CBEIEHHUS O KOTOPOH MO3BOJAIOT OJHO3HAYHO ONPEHCINTE
€& [IONIOXEHHE HA MECTHOCTH